（災害防止条例届出用）

  年  月  日

鹿児島市長 殿

開 発 行 為 の 事 前 説 明 に 関 す る 報 告 書

 鹿児島市開発行為、建築等における災害の防止に関する条例に基づき開発行為

の届出を行うに際し、周辺住民等への説明について、下記のとおり報告します。

報告者 住所

氏名

電話

記

１ 開発行為の概要

 (1) 開発行為届出者

 (2) 開発区域の土地の地名地番

２ 事前説明の内容

 (1) 周辺住民等への説明

  ア 説明実施状況  別紙一覧表のとおり

  イ 説明資料

注 報告者は、開発行為の届出者のほか、届出者から委任を受けた代理人とします。